[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK9]重庆市永川区2024年度区应急保障物资供应协议单位名单公示

[bookmark: OLE_LINK8]根据《永川区突发事件生活物资保障预案》文件要求，为保障我区应急物资供应，充分发挥商贸企业优势，共同做好应急物资供应工作，经委党组会议研究确定，现将2024年区应急保障物资供应协议单位名单予以公示：
一、公示期
2024年8月16日—8月23日
二、公示内容
2024年区应急保障物资供应协议单位名单
	序号
	企业名称
	企业类型
	备注

	1
	重庆市隆宇酒店有限公司
	[bookmark: OLE_LINK2]餐饮

	2
	重庆米熟香餐饮配送有限公司
	餐饮

	3
	重庆市享延餐饮管理有限公司
	[bookmark: _GoBack]餐饮

	4
	重庆炳轩商贸有限责任公司
	粮油食品批发企业

	5
	重庆精锐食品有限公司
	[bookmark: OLE_LINK4]粮油食品批发企业

	6
	重庆启商商贸有限公司
	[bookmark: OLE_LINK3]区内连锁超市

	7
	重庆亮睛睛商贸有限公司
	区内连锁超市

	8
	重庆谊品弘渝科技有限公司
	区内连锁超市

	9
	重庆永辉超市有限公司永川协信分公司
	[bookmark: OLE_LINK5]区内大型超市

	10
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司永川新城店
	区内大型超市

	11
	重庆松兴百货超市有限责任公司
	区内大型超市

	12
	重庆鹏川劳保用品有限公司
	[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]劳保日用品经销企业

	13
	重庆市永川区聚顺喜日用品有限公司
	劳保日用品经销企业

	14
	王关海经营部
	劳保日用品经销企业

	15
	永川区冉裕蔬菜经营部
	蔬菜配送企业

二、受理单位及联系方式
受理单位：重庆市永川区商务委员会（重庆市永川区人民大道北路6号）
联系方式：023-49802978
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。
3.受理单位对反映人员及反映情况严格保密。

重庆市永川区商务委员会
2024年8月16日
1